
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

 «ЛИЦЕЙ «ЭРУДИТ» 

 

19.01.2018 г.               ПРИКАЗ                         №   12 

 

г. Рубцовск 

 

Об утверждении 

локальных актов на стимулирование 

инновационной деятельности педагогических работников в 2018 году 

(региональный бюджет) 

 

 В целях регулирования распределения средств на стимулирование 

инновационной деятельности между педагогическими работниками Лицея в 2018 

году, на основании приказа МКУ «Управление образования» от 19.01.2018 г. № 

55 "Об утверждении документов, регламентирующих распределение средств на 

стимулирование инновационной деятельности между муниципальными 

бюджетными общеобразовательными учреждениями города Рубцовска» 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить с 01.01.2018 г. Порядок распределения средств на стимулирование 

результативности и качества инновационной деятельности между 

педагогическими работниками МБОУ "Лицей "Эрудит". 

2. Утвердить Инструкцию по проведению внутриучрежденческого контроля и 

план-график  внутриучрежденческого контроля по эффективности использования 

средств инновационного фонда на 2018 г. 

3. Педагогическим работникам заполнить листы оценки инновационной и 

профессиональной деятельности в соответствии с критериями распределения 

средств на стимулирование инновационной деятельности  и представить их 

председателям экспертных групп 23.01.2018 г.  

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Денисенко Т. В., 

заместителя директора по УР.  

 

 

Директор  

МБОУ «Лицей «Эрудит»      Н.Т.Иванова 
 

 

 

Исполнитель:  

Денисенко Т. В., 9-14-23 

 
 


